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CLARINDA
por CLARIN y LA CHARMEUSE por SIN ASIGNAR

Argentina · Hembra · Zaino Colorado · SP · 01/01/1948
Familia 13 · Volumen 20

ESTADO

TIPIFICACIÓN SANGUÍNEA X

TIPIFICACIÓN POR ADN X

PASAPORTE X

IDENTIFICACIÓN POR MICROCHIP X

REPRODUCTOR X

Lugar de nacimiento: Campo particular
Criador: Sin dato

∼

HIJOS

MACHOS HEMBRAS

2 NACIERON 0 2

SIN ACTUACIONES

PEDIGREE

CLARIN
01/01/1932 - 21

CONGREVE
09/10/1924 - 1

FEMINA II
01/01/1924 - 21

COPYRIGHT
01/01/1918 - 2

PER NOI
01/01/1916 - 1

SON-IN-LAW
01/01/1911 - 5

ROMOLA
01/01/1912 - 21

TRACERY
01/01/1909 - 19

RECTIFY
01/01/1910 - 2

PERRIER
01/01/1905 - 2

MY QUEEN
01/01/1909 - 1

DARK RONALD
01/01/1905 - 9

MOTHER-IN-LAW
01/01/1906 - 5

BEPPO
01/01/1903 - 2

QUEEN OF THE EARTH
01/01/1902 - 21

LA CHARMEUSE
01/01/1924 - 13

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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